REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E PEJES / MUNICIPALITY OF PEJA / OPSTINA PEC

Nr.01-111/01-0010892/26

19.02.2026

Ne bazé t€ nenit 48, paragrafit 1 dhe 2 t& nenit 53, paragrafit 1.2 t& nenit 54 dhe paragrafit 1 dhe

3 té nenit 55 té Ligjit nr.05/L-031 pér Proceduren e Pérgjithshme, Kryetari i Komunés léshon
kéte:

VENDIM PER ANULIM TE KONKURSIT

I. Me kété vendim anulohet konkursi RN00019158 - RPC0012697 pér pozitén: Zyrtar i Logjistikés
me nr. t€ prot.01-111/01-0098529/25 te dates 26.12.2025 n& QKMF né Pejé.

IL. Pér shkak se disa nga kandidatét konkurues nuk jané njoftuar me kohé pér vazhdimin e rregullt t&
procedurés s€ konkursit t& lartéshenuar si pasojé e mos funksionit t& emaili zyrtar (problemeve teknike),
andaj anulohet Konkursi RN00019158 - RPC0012697 pér pozitén Zyrtar i Logjistikés me nr. t& prot.01-
111/01-0098529/25 te dates 26.12.2025 né QKMF né Pejé.

II1. Brenda afateve ligjore, NJMBNJ do t&€ marré verimet e duhura sipas ligjeve né fuqi, pér vazhdimin e
procedurave t&€ konkursit.

I'V. Vendimi hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit.

V. Keshillé Juridike: Kundér kétij vendimi mund t€ paragitet ankesé prané Gjykateés Kompetente né
afatin prej 30 ditésh nga dita e marrjes.
Ankimimi nuk e ndalon ekzekutimin e kétij vendimi.

G A CEL A
Gazmend Muhaxheri
ryetar i Komunés sé Pejés

Vendimi i'u dorézohet:

- Drejtorisé pér Shéndetési

- QKMF-sé

- Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
- Arkivit



